AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, torna público que realizará as  08:00, do
dia 11 de agosto de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº  2025.06.17.001.  Objeto:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  DE CONSUMO E
INSUMOS PARA MANUTENÇÃO DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS DESTINADOS A BANDA
DE MÚSICA CARLOS RABELO MACHADO DO MUNICIPIO DE SOLONÓPOLE-CE.   Aviso
de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: RUA
DR.  QUEIROZ LIMA,  330,  CENTRO,  Solonópole  /  CE,  63.620-000  e  no  endereço
eletrônico:  https://compras.m2atecnologia.com.br/;  https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/;  https://solonopole.ce.gov.br/;  https://pncp.gov.br/.
Informações  pelo  e-mail:   licitacao@solonopole.ce.gov.br.  Solonópole/CE,  06  de
agosto de 2025.

Maria Mônica Barbosa
AGENTE DE CONTRATAÇÃO